ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ AN THANH

Số:     /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Thanh, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc thi công xây dựng Dự án: Xây dựng kênh dẫn, đường bờ kênh kết hợp

đường dẫn Cầu Sồi, xã An Thanh, huyện Tứ Kỳ

Kính thưa: Các đồng chí, cán bộ, đảng viên và toàn thể nhân dân.
Thực hiện các tiêu chí xây dựng nông thôn mới, được sự quan tâm của Tỉnh cũng

như Huyện ủy, UBND huyện Tứ Kỳ, Dự án: Xây dựng kênh dẫn, đường bờ kênh kết
hợp đường dẫn Cầu Sồi, xã An Thanh, huyện Tứ Kỳ đã được UBND tỉnh quyết định đầu
tư xây dựng với quy mô, kết cấu: Tổng chiều dài 626m (từ Ngã tư cống Quán đến đường
dẫn cầu Sồi); mặt đường rộng 7,5m, kết cấu bê tông xi măng; chiều rộng kênh 1,7m bằng
bê tông cốt thép. Tổng mức đầu tư của dự án là mười một tỷ, hai trăm năm mươi triệu
đồng. Chủ đầu tư dự án là Công ty TNHH một thành viên Khai thác công trình thủy lợi
tỉnh Hải Dương; Đơn vị thi công là Công ty Cổ phần xây dựng TPT; Công trình được
tiến hành khởi công từ tháng 11 năm 2023. Chủ trương của dự án là nhân dân hiến đất,
góp đất, giải phóng mặt bằng.
          Với mục tiêu xây dựng mở rộng tuyến đường để thuận tiện cho việc đi lại,
đảm bảo môi trường, phục vụ sản xuất của nhân dân. Theo chủ trương quy mô
phương án thiết kế, sau khi tuyến đường được hoàn thiện, chắc chắn đây sẽ là một
trong những tuyến đường kiểu mẫu trên địa bàn xã.
          Để dự án sớm được bàn giao đưa vào sử dụng, phát huy tinh thần đoàn kết,
phong trào hiến đất làm công trình phúc lợi của nhân dân xã nhà trong việc chung
tay xây dựng xã An Thanh ngày một giàu đẹp, văn minh. UBND xã đề nghị các hộ
dân hai bên đường (từ Ngã tư cống Quán đến đường dẫn cầu Sồi) thuộc địa phận 2
xóm Bắc Sơn, Bắc Hải thôn Thanh Kỳ khẩn trương thu dọn tài sản, hoa mầu trên
đất của gia đình mình để bàn giao mặt bằng cho đơn vị thi công triển khai dự án.

Trong quá trình thi công dự án, chắc chắn sẽ gây ảnh hưởng ít nhiều tới các
hộ gia đình, giao thông đi lại vì đây là tuyến giao thông chính của hai xóm Bắc Sơn,
và Bắc Hải. Ủy ban nhân dân xã rất mong các hộ gia đình tạo điều kiện để đơn vị
thi công sớm hoàn thiện theo tiến độ dự án.

Vậy, UBND xã thông báo để nhân dân được biết, ủng hộ tạo điều kiện, phối
hợp để dự án sớm hoàn thành./.
Nơi nhận:
- Thường vụ Đảng ủy;
- Thường trực HĐND, MTTQ VN;
- Lãnh đạo UBND;
- Ban GPMB dự án của xã;
- Trưởng thôn Thanh Kỳ;
- Ban biên tập Trang TTĐT;
- Lưu: VP .

CHỦ TỊCH

Hoàng Tuấn Nhã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T07:41:34+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Hoàng Tuấn Nhã<hoangtuannha.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T07:48:09+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T07:48:15+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T07:48:21+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T07:48:27+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!